Analysentechnik
Messgaspumpen P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
DD420008
02/2018
Seite 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: analyse@buehler-technologies.com

9 inkl. Montagekonsole und Puffer *
*nicht bei 2.4C möglich
Bestellbeispiel
Artikel-Nr.: 42 63 1112 99 000
63 für 800 Liter Pumpe P2.83
1 für 230V 50/60Hz Motor
1 für Pumpenkopf Normalstellung
1 Pumpenkopf aus PTFE
2 für 160 °C Ventile
9 für DN4/6 Einschraubverschraubung
9 inklusive Montagekonsole und Puffer
5Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD420008 ◦ 02/2018
P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
Abmessungen P2.3, P2.3C und P2.83
Regelbares Bypassventil
(optional)
Ansicht "A"
Befestigungskonsole
Gasanschlüsse nach Wahl
(siehe Bestellhinweise)
Abmessungen P2.4, P2.4C und P2.84
Schrankausschnitt
Einbauhinweise:
1) Die Pumpe sollte waagerecht eingebaut werden
2) Der Pumpenkopf ist bei Einbau nach Bedarf zu drehen.
Bei Förderung von Gasen mit Kondensatanteil ist er jedoch
mit den Ventilen nach unten einzubauen.
Wand
max. 30
Gasanschlüsse nach Wahl
(siehe Bestellhinweise)
6 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD420008 ◦ 02/2018
	1 Allgemeine Angaben für alle Pumpen
	2 Förderkennlinien